
Zarządzenie nr  112/2023 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia  27 listopada 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40; poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U z 2023r. poz.756, 1030, 1532)

Wójt Gminy Będzino 

Zarządza co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia okresowej kontroli ochrony informacji niejawnych 

i przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1. Arkadiusz Gatz – Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych – Przewodniczący:

a. poświadczenie bezpieczeństwa Nr 772/IG/S/2015 wydane przez Służbę
Kontrwywiadu Wojskowego  w dniu 06.07.2015r. upoważniające do dostępu do
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne” z terminem ważności do
05.07.2025 r.;

b. szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw
ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te
stanowiska - Nr  01282L z dnia 09.11.2021 r.

2. Jan Jaczewski – Członek:

a. Upoważnienie  do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli
„ZASTRZEŻONE”
nr 5/UG/B/2022 wydane przez Wójta Gminy Będzino w dniu 08.02.2022r.
upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą
„zastrzeżone”;

b. Zaświadczenie nr 4/2022 stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony
informacji niejawnych z dnia 03.02.2022 r.

3. Marzena  Teofilak – Członek:

a. Upoważnienie  do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli
„ZASTRZEŻONE”
nr 13/UG/B/2022 wydane przez Wójta Gminy Będzino w dniu 21.07.2022r.
upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą
„zastrzeżone”;

b. Zaświadczenie nr 4/2022 stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony
informacji niejawnych z dnia 21.07.2022 r.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie



§ 2

Komisja przeprowadzi okresową kontrolę ochrony informacji niejawnych i przestrzegania 

przepisów o ochronie tych informacji poprzez sprawdzenie ewidencji, materiałów i obiegu 

dokumentacji niejawnej. Ponadto, dokona przeglądu, brakowania oraz przeklasyfikowania 

materiałów niejawnych. 

§ 3

Do zadań Komisji w ramach okresowej kontroli ochrony informacji niejawnych i 

przestrzegania przepisów w ochronie tych informacji należy również sprawdzenie 

realizacji zadań związanych z: 

1. zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego;

2. ochroną fizyczną informacji niejawnych;

3. zapewnieniem ochrony informacji niejawnych przetwarzanych w systemie

teleinformatycznym.

§ 4

Komisja przeprowadzi czynności opisane w § 2 do dnia 31 stycznia 2024 r. 

§ 5

Z przeprowadzonej okresowej kontroli informacji niejawnych i przestrzegania 

przepisów ochrony tych informacji Komisja sporządzi protokół, który przedłoży Wójt 

Gminy Będzino do zatwierdzenia. 

§ 6

Komisja kończy działalność z dniem zatwierdzenia przez Wójt Gminy Będzino 

protokołu, o którym mowa w § 6. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt
Sylwia Halama


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U...

